
Cliente.: 19020-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA Folha: 152574/0001
Att.: COMISSÃO PEMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 13/11/2024
Ref.: PROCESSO Nº 019.15567.2024.0084108-86

Endereco: AV. LUIZ VIANA FILHO, 400, 4A. AV. PLAT. 6 LADO B PREGAO ELETRONICO No. 420/2024
C.A.B - SALVADOR-BA Abertura: 13/11/2024 Hora: 10:00

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1     1.095.327,00 UN 65.15.19.00003991-8 - SERINGA de 10ml sem agulha, descartavel, esteril, polipropileno, transparente, 

atoxica, apirogenica, cilindro reto, siliconizado, parede uniforme, anel de retencao que impeca e 
desprendimento do embolo cilindro, bico sem rosca que garanta conexoes seguras, flange que de apoio 
aos dedos, embolo com pistao lubrificado e ajustado ao cilindro, com graduacao em ml, numeros e 
tracos legiveis. Embalagem individual, em papel grau cirurgico e/ou filme termoplastico, com abertura 
em petala, com dados de identificao, procedencia, data, tipo de esterilizacao, prazo de validade e 
Registro no Ministerio da Saúde.
Registro no M.S.: 10160610007 INJEX(SP)         0,33   361.457,91

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   361.457,91
(TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
                 .                 


